豊明市文化財保護委員会会議録

日 時：平成２２年７月１２日（月）午後１時３０分から３時３０分
場 所：市役所 東館３階 教育委員会室
出席者：浅井委員、小塩委員、濵島委員、矢野委員、成田委員、三浦委員、相場委員、

村野委員
事務局：生涯学習課長、生涯学習課長補佐、文化財保護担当係長、松本主査

１ あいさつ

委員長
２ 議題

（１）平成２２年度視察研修について

  津島市「堀田家住宅」、愛西市「勝幡城跡」を視察することとした

（２）ナガバノイシモチソウ一般公開について

 ・公開時の案内および説明者の当番を決定

 ・次年度のパンフレットには、ひまわりバスの利用を PR するスペースを設ける

こととする

（３）桶狭間の戦い４５０年記念講演会について

  事務の進捗状況を事務局より報告

（４）民具の整理について

  臨時職員(作業員)応募状況を事務局より報告

  整理にあたっては、委員による助言を受けながら進める事とする

  ３ その他

次回文化財保護委員会 ２２年 ８月 ５日(木) １３時３０分から